REQUERIMENTO
(Do Sr. Josias Quintal)

Requer nos termos regimentais, seja
convidado o Exmo Senhor Secretário de
Segurança Pública do  Estado da Paraíba a
participar de audiência pública sobre fatos
pertinentes ao objeto de investigação desta
CPI.

Senhor Presidente

Requeiro a V. Exª., nos termos regimentais, que seja
convidado o Exmo Senhor Secretário de Segurança Pública do Estado da
Paraíba, Senhor Cel. Noaldo Alves Silva, para prestar informações sobre
homicídios, nas modalidades tentados ou consumados, relacionados a grupos de
extermínio em atuação no Estado da Paraíba.

Sala das Sessões, em            de                              de 2003.

Deputado JOSIAS QUINTAL